15 April 2016
AMENDMENT TO U.S. CBM RETURNS

The United States endeavors to make its annual BWC CBM returns complete, accurate and transparent.
Pursuant to this goal, the U.S. Government (USG) continually works to improve the process by which
information is assembled and reviewed for the CBM. When an error is discovered during this process,
the USG will amend the relevant CBM return(s).

ERRATA:

1. From 2011 through 2015, entries for Naval Research Laboratory on Forms A, part 2 (iii)
contained calculation errors in responses to Question 3, either because BSL-1 laboratory space
was inadvertently included in the BSL-2 space reported or because areas were inadvertently
reported in square feet instead of square meters. The corrected responses, which should have
appeared in answer to Question 3 in each annual CBM from 2011 through 2015, appear in the
summary table below.

Naval Research Laboratory (NRL) BSL-2 Floor areas of
laboratory areas by containment level (m?), 2011-2015
CBM Year Reported Corrected Total
BSL-2 BSL-2 laboratory
floor area
2015 1,186 558 558
2014 2,816 662 662
2013 2,271 792 792
2012 1,667 944 944
2011 1,305 985 985




